
1 

 

 
 
 

 
 
                                            JIHOČESKÝ KRAJSKÝ  ATLETICKÝ SVAZ 

                 Skuherského 14, 370 04 České Budějovice, IČO: 70935351 

                           www.jckas.cz/rozhodci 
 

 

                               Delegace rozhodčích (vrchníků) 2016 – 2.část 
 
Ostatní rozhodčí deleguje pořadatel čtrnáct dní  před závody a zajistí pozvání všech rozhodčích 
delegovaných k utkání. 
 
Duben 
24. ne Mezinárodní utkání mládeže (Jižní Čechy-Vysočina-                                                       Písek 
Dolní Bavorsko-Horní Rakousko-Dolní Rakousko) 

HR: Tipka Martin 

ST: Vacek L., Lapka J, Zvoníčková D. 

Kam: Průša P., Vosátka Z., Veselý F. 

Měř.+váž.: Mileret K. 

Vb: Rodina B.  

Pořadí+úseky: Grycová L., Rodinová M. ml.,  Zikešová E., Zvoníčková Daniela. 

Vvý: Tycová D. 

R: Plešáková L., Rodinová E. 

Vdál: Tipková M. 

R: Tipková P., Jašarová E., Vejdová A.                          

Vkou : Kadlec J. 

R: Maňásková P., Jarolím M. 

Voš: Baronová L.  

R: Rodinová M. st.,  Benešová M., Stejskal J. 
 
30. so + 1.5. ne KP ve vícebojích mužů, žen, juniorů, juniorek, Č.Budějovice             JKAS/SOKCB 
dorostenců, dorostenek, starších žáků a žákyň 

HR: Bogdanowicz Jiří 

ST: Vacek L., Grycová L. 

Kam: Průša P. 

Měř.+váž.: Mileret K. 

Vb: Tipka V. 

Vvý: Jašarová E. 

Vdál: Tipková M.                          

Vtyč: Prášil M. 

Vkou: Rodinová M.st. 

Vdisk: Baronová L. 

Voš: Rodina B.  

http://www.jckas.cz/


2 

 

 
Květen 
8. ne 1. kolo KP družstev staršího žactva a přípravek                                                                SOKCB 

HR: Tipková Monika  

ST: Vacek L., Tycová D. 

Kam:Průša P. 

Vb: Tipka V.  

Vvý: Pfauser J. 

1.Vdál : Grycová Z. 

2.Vdál+štafety-úseky:  Grycová L.                       

Vkou + Vtyč : Plešáková L. + Bogdanowicz J. 

Vmíč.+Voš.: Zikmund M. 

Vdisk + Vmed: Baronová L. 

 

14. 1.kolo Extraligy M + Ž                                                                                                                Plzeň 

Komise start: Vacek L., Lapka J., Tycová D. 

Komise oštěp: Tipka V., Tipková M., Tipka M., Tipková P. 
 
15. ne 1. kolo KP družstev mužů, žen a mladšího žactva                                               Nová Včelnice 

HR: Vacek Ludvík 

ST: Báťa J., Tycová D. 

Kam: Brus Z. 

Měř.+váž.: zajistí pořadatel 

Vb: Mileret K. 

Vvý: Pfauser J. 

Vdál: Tipková M.                          

Vtyč: Šívr O. 

Vkou : Pospíšil I. 

Vkl : Kadlec J. 

Voš + míč.: Plešáková L.  

Úseky: zajistí pořadatel 
 
21. so 2. kolo KP družstev staršího žactva a přípravek                                                                Tábor 

HR: Tipková Monika 

ST: Vacek L., Lapka J., Benešová M. 

Kam: Mileret K. 

Vb: Tipka V.  

Vvý: Jašarová E.  

1Vdál: Stejskal J. 

2Vdál: Heršálková A.                          

Vtyč: Hřebík J.  

Vkou :Baronová L. 

Vkl+Vdisk : Kadlec J. 

Vmíč.+Vmed.:Plešáková L.   

Úseky: zajistí pořadatel 

 
22. ne 2. kolo KP družstev mužů, žen a mladšího žactva                                                              Písek 

HR: Tycová Dagmar 

ST: Vacek L., Rodina B., Zvoníčková D. 

Kam: Průša P. 



3 

 

Měř.+váž.: Mileret K. 

Vb: Grycová L. 

Vvý: Tipková M. 

Vdál.+troj: Grycová Z.                          

Vkou : Rodinová M. st. 

Vdisk: Stejskal J.  

Voš+Vmíč.: Benešová M. 

Úseky: zajistí pořadatel 

 

26. čt  Lomnická  meziškolní olympiáda                                                               Lomnice nad Lužnicí 

HR: Bogdanowicz Jiří 
 
28. 2. kolo I. ligy mužů a žen skupiny "A"                                                                                     Tábor 

HR: Tipková Monika 

ST: Vacek L., Lapka J., Benešová M. 

Kam: Brus Z. 

Měř.+váž.: Mileret K. 

Vb: Rodina B. 

Vvý: Pfauser J. 

Vdál.+troj:  Tipka M.                         

Vtyč: Hřebík J. 

Vkou : Baronová L. 

Vkl+Vdisk: Kadlec J. 

Voš: Tipka V. 

Úseky: zajistí pořadatel 
 
29. ne KPJ - starší žactvo a přípravky Č.Budějovice                                                                  SOKCB 

HR: Mileret Karel 

ST: Vacek L., Grycová L. 

Kam: Průša P. 

Vb: Tipka V. 

Vdál: Grycová Z.                          

Komise1:Vvý: Benešová M. 

                Vtyč: Prašil M. 

Komise2: Vkou: Tipková M. 

                 Vkl: Stejskal J. 

                 Vdisk: Baronová L. 

Voš+míč.:Plešáková L.  

Úseky: zajistí pořadatel 
 
Červen 
 
4. so Mattoni půlmaraton                                                                                             České Budějovice 
HR: Vacek Ludvík 

R: Grycová Z., Grycová L.,Tipka M., Tipková P., Tipková M., Bogdanowicz J., Jašarová E., Benešová M.,  

Stejskal J. 

 
4. so Mistrovství Plzeňského, Karlovarského a JČ kraje                                                              Plzeň 
mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek 

Bude delegováno – pokud pořadatel požádá. 



4 

 

11. Mezistátní utkání dorostu                                                                                                         Brno 

VRCH: Lapka  Miloslav 
RCH: Lapka Jan, Tipka Martin, Vacek Ludvík, Tipková Monika, Malík Juraj 
 
12. ne KPJ - mladší žactvo                                                                                                          4DVCB 

HR: Rodina Bohuslav 

ST: Tycová D. 

Kam: Průša P. 

Vb: Prášil M.  

Vvý: Bogdanowicz J. 

Vdál: Grycová L.                          

Vmíč.+Vkou: Rodinová M. st.  

Úseky: zajistí pořadatel 
 
17.-19. Mistrovství ČR: mužů a žen na dráze+Dorostu 3000 m, 2000 a 1500 m přek.               Tábor 
Bude delegováno dodatečně. 
 
Červenec  
6. st Běh na 10 000 m muži a 5 000 m ženy - KP                                                                              Píek 
HR: Vacek Ludvík 
ST: Zvoníčková Drahomíra 
Vb: Tipka V. 
R pořadí: Tipka M. Zvoníčková Daniela, Zvoníčková Drahomíra 
 
27. st  Velká cena Tábora a Memoriál Ing. Jana Pána                                                                   Tábor 
Bude delegováno dodatečně. 
 
 
 
Hlavní rozhodčí, posílejte zprávu HR(na novém formuláři) + seznam rozhodčích do 14 dnů po skončení 
závodů na adresu: Vacek Ludvík  Krčínova 6  Č. Budějovice 37011 e-mail: va.lu@centrum.cz 
 tel: 607 526 907. 
Případné omluvy prosím s dostatečným předstihem, také na mojí adresu. 
Různé informace najdete na stránkách:  www.jckas.cz  -  rozhodčí 
 
Odměny pro rozhodčí  2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Doba    

trvání 
Soutěže pořádané z 
pověření JKAS  

soutěže HF VF OF 

nad 8 
hod 

500 400 320 

6 až 8 
hod 

450 360 290 

4 až 6 
hod 

330 270 220 

do 4 
hod 

270 220 180 

mailto:va.lu@centrum.cz
http://www.jckas.cz/


5 

 

Soutěže pořádané z pověření ČAS 
ve výši 70 Kč za hodinu v případě výkonu vedoucích funkcí(HR, HR+IN) 
ve výši 55 Kč za hodinu v případě výkonu ostatních funkcí. 
 
Upozorňuji na nové znění pravidel. Platí od 1.11.2015. 
Od 1.1.2016 používat pouze nové odznaky pro rozhodčí! 
 
Životní jubilea v roce 2016: Kadlec Jiří (70), Hřebík Jiří (70), Toman Jaroslav (70), Rodinová Marie 
(55),Šimečková Milada (50), Kukačková Petra (50), Jansa Jiří (50). 
 
Cestovní náhrady proplácí pořadatel (pokud není doprava organizována) ve výši hromadné dopravy, 
nebo v případě domluvy je možné proplatit dopravu autem 3,70Kč/km. 
Náhrada cestovních nákladů se poskytuje pouze rozhodčím, kteří jsou delegováni na soutěže mimo 
místo trvalého bydliště.  
 
Informace o školeních: 
Prolongační seminář pro rozhodčí 1.tř.a ústřední, je naplánován na 5.11.2016 v Praze. 
Školení rozhodčích 1.tř. je plánováno na 28. – 30.10.2016 v Pardubicích. 
Školení rozhodčích chůze je plánováno na 26.11.2016 v Pardubicích. 
Přihlášky posílejte na mojí adresu do 20.9.2016. 
 
Děkuji Vám za odvedenou práci a přeji stálé nadšení pro ATLETIKU. 
 
Předseda komise rozhodčích  
                                           Ludvík Vacek 


